+ Ipse vobis imperat doemones, qui has nubes movetis, de quo in nube lucida 
dictum est: Hic est fi lius meus dilectus, in quo mihi bene complacui.

+ Ipse vobis imperat, qui sua sacratissima cruce et corporis sui sacratissimi 
extensione aerem purgavit.

+ Ipse vobis imperat, qui per mortem suam vos, principem vestrum mortemque 
devicit et ligavit, atque aeternis gehennae mancipavit ignibus. 

+ Ipse vobis imperat, qui inferno spoliato surrexit a mortuis.

+ Ipse vobis imperat, qui post quadraginta dies nube susceptus, virtute sua as cen-
dit ad coelum.

+ Ipse vobis imperat, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per 
ig nem. Amen.

Postea ostendat aut formet crucem in aere dicens:

Ecce signum sanctissimae crucis +, fugite partes adversae, vicit enim vos et mun-
dum dominus noster Jesus Christus, fi lius Dei, imperator summus, leo de tribu Ju-
da, radix David.
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Dein aqua benedicta aspergat ad quatuor partes mundi per modum crucis.

Sequitur invocatio SS. Patronorum

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison 
Christe audi nos, Christe audi nos
Pater de caelis Deus
Fili redemptor mundi Deus
Spiritus Sancte Deus
Sancta Trinitas unus Deus
Sancta Maria
S. Dei Genitrix
S. Virgo Virginum
S. Michael
S. Gabriel
S. Raphael
S. Throni
S. Dominationes
S. Principatus
S. Potestates
S. Virtutes
S. Cherubin
S. Seraphin
Omnes Sancti Angeli, Arch-Angeli
Omnes Sancti Beatorum Spirituum ordines
S. Joannes baptista
S. Joachim
S. Joseph
Omnes Sancti Patriarchae et Prophetae
S. Petre
S. Paule
S. Andrea
S. Jacobe
S. Joannes
S. Thoma
S. Philippe
S. Jacobe
S. Bartholomaee
S. Matthaee
S. Simon
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S. Thadaee
S. Matthia
S. Barnaba
S. Luca
S. Marce
Omnes Sancti Apostoli et Evangelistae
Omnes Sancti Discipuli Domini
Omnes Sancti Innocentes
S. Stephane
S. Laurenti
S. Vincenti
S. Adalberte
S. Gerarde
S. Bonifaci
Sancte Placide cum Sociis tuis
Sancti Fabiane et Sebastiane
Sancti Cosma et Damiane
Sancti Joannes et Paule
Sancti Gervasi et Protasi
Omnes Sancti Martyres
S. Silvester
S. Gregori
S. Amnbrosi
S. Augustine
S. Martine
S. Germane
S. Anastasi
S. Hieronime
Omnes Sancti Pontifi ces et Confessores
Omnes Sancti Doctores
S. Pater Benedicte
S. Romane
S. Maure
S. Beda
S. Augustine
S. Bernarde
S. Dominice
S. Amande
S. Ruperte
S. Gunthere
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S. Eulogi
S. Aemitiane
S. Coelestine
S. Anselme
S. Zorarde
S. Benedicte Martyr
S. Wilibalde
Omnes Sancti Monachi et Eremitae
S. Rex Stephane
S. Rex Ladislae
S. Dux Emerice
S. Dux Casimire
Omnes Sancti Confessores Domini
S. Anna
S. Maria Magdalena
S. Scholastica
S. Gertrudis
S. Columba
S. Amabilia
S. Margareta
S. Justina
S. Aurea
S. Ursula
S. Catharina
S. Barbara
S. Elisabeth
S. Anastasia
Omnes Sanctae Virgines et Viduae
Omnes Sancti et Sanctae Dei intercedite pro nobis